
Wijziging Beleidsregel rentetarief stimuleringslening 

Het college van de gemeente Moerdijk, in de vergadering van 29 oktober 2024. 

  

gelet op: de artikelen 4.2 en 13.6 van de Verordening Stimuleringsregeling Kwaliteitsimpuls bestaande 

woningen en accommodaties Gemeente Moerdijk; 

artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de : 

WIJZIGING BELEIDSREGEL RENTETARIEF STIMULERINGSLENING 

Artikel 1   
De Beleidsregel rentetarief stimuleringslening, vastgesteld op 7 februari 2023, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 1 komt als volgt te luiden: 

"Het college stelt het rentepercentage bij het toewijzen van de lening vast op 1.7%” 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Moerdijk in de vergadering van 29 oktober 2024. 

De secretaris, 

Drs. M.E. de Groot 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 475150 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 475150 13 november 2024 1 


